
9 priedas. Visuomenės informavimas 

 

1. Respublikinėje spaudoje ‒ Vakaro žinios, 2024-08-06 

  



2. Vietinėje spaudoje – „Palangos tiltas“ 2024-08-09 

 

 

  



3. Seniūnijos skelbimų lentoje 

 

  



4. Ataskaitos užsakovo interneto svetainėje 

Pranešimas apie parengtą poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ataskaitą 2024-08-02 

https://www.palangosvandenys.lt/lt/naujienos/pranesimas-apie-parengta-poveikio-visuomenes-sveikatai-

vertinimo-ataskaita-15130.html 

 

  

https://www.palangosvandenys.lt/lt/naujienos/pranesimas-apie-parengta-poveikio-visuomenes-sveikatai-vertinimo-ataskaita-15130.html


5. Elektroniniu paštu Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui 

 

  



6. Seniūnijos patvirtinimas dėl ataskaitos 

 

 

 

  



 

7. Protokolas 

 

  



 

8. Dalyvių sąrašas 

 



9. Informacija dėl protokolo susipažinimo 

Informacinis pranešimas paskelbtas 2024-08-28 

https://www.palangosvandenys.lt/lt/naujienos/informacija-15141.html 

 

 

 

 

Visuomenės pastabų ir pasiūlymų dėl viešo supažindinimo su Palangos miesto nuotekų valymo 

įrenginių veiklos poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ataskaita susirinkimo protokolo nebuvo 

gauta. 


